Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ Esas Sözleşme Tadil Metni  

ESKİ METİN 

SERMAYE VE PAYLAR  

MADDE 7. Şirketin kayıtlı sermayesi 1.750.000.000,-TL 

(BirmilyaryediyüzellimilyonTürk Lirası) olup her biri 1kr (Bir Kuruş) 

itibari değerde 175.000.000.000 (Yüzyetmişbeşmilyar) adet paya 

bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye 

tavan izni, 2022-2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda 

izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2026 

yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan 

yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

1.145.000.000,-TL (BirmilyaryüzkırkbeşmilyonTürkLirası) olup her 

biri 1Kr (BirKuruş) itibari değerde 114.500.000.000 

(Yüzondörtmilyarbeşyüzmilyon) adet paya ayrılmıştır. Sermayenin 

911.490.044,-TL’si (Dokuzyüzonbirmilyondörtyüzdoksanbinkırkdört 

TürkLirası) ortaklar tarafından nakden ödenmiş, 228.809.956,-TL’lik 

(İkiyüzyirmisekizmilyonsekizyüzdokuzbindokuzyüzellialtı Türk 

Lirası) kısmı karın sermayeye aktarılmasından, 4.700.000,-TL’sı 

(Dörtmilyonyediyüzbin Türk Lirası) sermaye düzeltmesi olumlu 

farklarının sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır. Şirketin 

payları A ve B gruplarına ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayeyi temsil 

eden pay grupları, A grubu nama 40.668.603.076,8 adet pay 

karşılığı 406.686.030,768-TL’den ve B grubu hamiline

[...]

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

1.145.000.000,-TL (BirmilyaryüzkırkbeşmilyonTürkLirası) olup her 

biri 1Kr (BirKuruş) itibari değerde 114.500.000.000 

(Yüzondörtmilyarbeşyüzmilyon) adet paya ayrılmıştır. Sermayenin 

911.490.044,-TL’si (Dokuzyüzonbirmilyondörtyüzdoksanbinkırkdört 

TürkLirası) ortaklar tarafından nakden ödenmiş, 228.809.956,-TL’lik 

(İkiyüzyirmisekizmilyonsekizyüzdokuzbindokuzyüzellialtı Türk 

Lirası) kısmı karın sermayeye aktarılmasından, 4.700.000,-TL’sı 

(Dörtmilyonyediyüzbin Türk Lirası) sermaye düzeltmesi olumlu 

farklarının sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır. Şirketin 

payları A ve B gruplarına ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayeyi temsil 

eden pay grupları, A grubu nama 40.668.603.076,8 adet pay 

karşılığı 406.686.030,768-TL’den ve B grubu hamiline